正 本 檔 號：
保存年限：

l
I
I
I
I
I
I
l
I
I
1
 _
_
_
_
_
 l
I
I
I
I
1

裝
1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1
_
_
_
_
_
_
_

h
 _
_
 l
I
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
l
I
I
I
I
I
1

祿
I
I
l
I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

行政院農業委員會農糧署 函

71150
臺南市歸仁區中正南路2段35-1號

池址： 54044南投縣南投巿光華路
8號

承辦人：許佩蓉
電語： 049-2332380#2265
傳真： 049-2341092

受文者：成大智趼國際驗證股份有限公司電子信箱： rita04 l 6@mail. afu. gov
. tw

發文日期：中華民國109年5月6日
發文字號：農槿實字第1091008723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

皐

主旨：增列台灣糖業股份有限公司台南區處產製之 「 台糖糖寳1號

有機質肥料」（肥製（質）字第0557003號、有機資審字第 108026

號）產品為有機農業商品化資材－土壤肥力改良資材綱路公開

品牌，請查照。

說明：

一 、依據國立中興大學109 年4 月 30 日興農驗字第 1095100076號函

辦理。

二丶旨揭新增資材已納入 「 有機農業適用肥料推麋計畫」補助，

並登載於本署全球資訊綱（網址https: / / www. a氬 gov. tw) 首

頁／有機農業／有機農業商品化資材綱路公開品牌項下，貴單

位可自行查詢下載。

正本：台灣糖業股份有限公司台南區處、財困法人慈心有機農業發展基金會、溪州尚
水農產股份有限公司 、社圉法人台灣原住民族學院促進會丶保讒貴任宜蘭縣行
健有機農産生產合作社、花蓮縣富里鄉農會、宜蘭縣宜蘭市黎明社區發展協會
丶屏束縣春日鄉歸崇社區發展協會、社圉法人中華民國瑪納有機文化生活促進

會丶花蓮縣樸門永續生活協會丶彰化縣福興鄉農會丶 CGNF台灣自然農業協會
丶中華民國秀明自然農法協會丶台灣主婦聯盟生活消費合作社、臺中市霧喙區
農會、臺中市大甲區農會丶嘉義縣義竹鄉農會丶臺南市無米樂稻米促進會、台
灣味社會事業有限公司 丶裳林縣斗南鎮農會丶國立臺束大學、社團法人票林縣
小農友善耕作彥業文化協會丶新竹市農會、義美食品股份有限公司、臺南市下
營區農會丶有限 責任臺束友善環境農彥運銷合作社、彩田友善農作有限公司
丶花蓮縣吉安鄉農會、桃固市農會、苗栗縣農會丶台灣樂活有機農業協會丶台

灣品牌農業推廢協會丶新北市三芝闊懐社區協會、有限責任臺南市後壁區1士安
社區合作社丶高雄市田寮區農會丶嘉義縣新港古民產業促進協會、南投縣草屯
鎮農會丶新竹縣新埔鎮農會丶新北市五股區農會、宜蘭縣中山休閒農業區發展

第1頁 共2頁

071